[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОБРОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 02.05.2024  №16
Об   утверждении   результатов   опроса

граждан    по   учёту   мнения   жителей,

проживающих            на       территории

Бобровичского    сельского    поселения

Ельнинского района Смоленской области

Руководствуясь ст.31Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области,  Положением о порядке назначения и проведения опроса граждан в Бобровичском сельском поселении Ельнинского района Смоленской области, утвержденным решением Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 03.04.2023 №09,

Совет депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:
         1. Протокол от 30.04.2024 №04 заседания комиссии по подведению итогов опроса граждан, проживающих на территории Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, утвердить.

     2. Данное решение опубликовать в газете «Бобровичский вестник».

Глава муниципального образования
Бобровичского сельского поселения
Ельнинского района Смоленской области

                            Р.Н. Малахова